УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР  РАН
(КарНЦ РАН)

президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2011 г.

№ 56
г. Петрозаводск
(О плане работы Президиума(
  КарНЦ РАН на 2012 год
Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Президиума Карельского научного центра РАН на                2012 год (прилагается).

Приложение: на 3 л. в 1 экз.
Председатель КарНЦ РАН
член-корр. РАН

А.Ф. Титов

Главный ученый секретарь
Президиума КарНЦ РАН д.э.н.

Ю.В. Савельев